
 

UCHWAŁA Nr LVIII/411/14 

Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 30 października 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi  

 

         Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2013 r., poz. 594 z późń. zm) oraz art. 227  

i art. 229 pkt.3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego(Dz.U z 2013r., poz.267 z późń. zm.)Rada Miejska   

w Nasielsku uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Po rozpatrzeniu skargi na zaniedbanie i nienależyte wykonywanie zadań 

związanych z należytym utrzymaniem drogi gminnej biegnącej przy ulicach 

Klonowej i Kasztanowej i zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji 

Infrastruktury i Porządku Publicznego w sprawie zarzutów postawionych  

w skardze, Rada Miejska uznaje skargę za bezzasadną z przyczyn określonych 

w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do powiadomienia skarżącego  

o  sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie skarżącemu odpisu niniejszej 

uchwały wraz z załącznikiem. 

                                                                 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie do uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na zaniedbanie  

i nienależyte wykonywanie zadań związanych z należytym utrzymaniem 

drogi gminnej biegnącej przy ulicach Klonowej i Kasztanowej. 

 

Gmina Nasielsk cały czas w miarę potrzeb wykonuje naprawę wskazanych ulic, 

w ramach bieżącego i zimowego utrzymania dróg gminnych. Biorąc pod uwagę, 

że w/w ulice są o nawierzchni gruntowej prace utrzymaniowe polegały przed 

wszystkim na wykonywaniu profilowania dróg i doziarnianiu kruszywem 

powstających ubytków. Wszystkie prace związane z poprawą przejezdności 

wykonywane są po stwierdzeniu takiej potrzeby przez pracowników Urzędu 

Miejskiego, pracowników Zarządu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  

a także po zgłoszeniu przez mieszkańców w/w ulic. 

Przebudowa w/w ulic wymaga poniesienia znacznych nakładów finansowych, 

na co w chwili obecnej Gmina nie posiada środków. W/w ulice są objęte 

projektem przebudowy ulic na osiedlu Krupka-Klonowa, na które Gmina 

Nasielsk ubiegała się o uzyskanie dofinansowania w ramach RPO WM na lata 

2007-2013. Jednak z uwagi na ograniczoną ilość środków, pomimo uzyskania 

pozytywnej oceny formalnej i merytorycznej wniosek został umieszczony na 

liście rezerwowej.  

Gmina będzie dokładać wszelkich starań aby w ramach nowej perspektywy 

unijnej na lata 2014-2020 w przypadku pojawienia się naborów wniosków na 

dofinansowanie tego typu inwestycji, Gmina będzie składać stosowane wnioski 

w celu pozyskania środków na realizację przebudowy ulic na tym osiedlu.  
 

 

 


